www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

80 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 04 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXVIII

ld:OE28962691FE0547

• ESTADO DO PIAUI t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAU( - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
.IACC■!NA PRAÇA ESTAGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAU(
Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 127/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JOSENILDA FERREIRA RODRIGUES, CPF Nº026.451 .713-

03.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

TOMAZ ALCINO, NA LOCALIDADE TANQUE NOVO, ZONA RURAL, NO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 1 O DE MARÇO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1.320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2023

~
Gederfãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0E28962691FE054F

• ~-ESTADO DO PIAUI
~ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001 -05

.IACC IIJ.~ PRAÇA ESTAGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
---- CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 128/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JOSIANE CARVALHO MORAIS, CPF Nº 076.308.113-22.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS, NA

UNIDADE ESCOLAR SEVERO ROCHA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIG~NCIA: DE 1 O DE MARÇO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATADA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2023

~
Gederfãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

• ~-ESTADODOPIAUI
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI

- - • CNPJ. 41 .522.368/0001 -05
.IACC■!NA PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO

CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI
Tel:(89)3488 -11 14

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 129/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JOSINA TERESA DE SOUSA NETA, CPF Nº048.882.753-19.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

PEDRA REDONDA, NA VILA PEDRA REDONDA, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUi.

VIG~NCIA: DE 10 DE MARÇO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/03/2023

~
Gederfãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0F8BDB9EEF880556

• ESTADO DO PIAUI t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
.IACC■!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·-•--- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 130/2023. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: JUCELMA DE SOUSA RODRIGUES, CPF Nº020.843.293-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUi.

VIG~NCIA: DE 1 O DE MARÇO DE 2023 A 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR: R$1 .320,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO10/03/2023

~
Gederfãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org